令和３年度第 1回太白区区民協働まちづくり事業評価委員会 議事録

○日  時：令和 3年 5月 22日（土）午前 9時 30分 ～ 午後 12時

○場  所：太白区役所 4階第 1会議室

○方  法：Web会議による事業報告及び意見交換

○出席委員：本田茂委員長、笹崎久美子副委員長、岩間友希委員、岡部邦彦委員、菅原玲委員

○事 務 局：山田まちづくり推進部長、那須野まちづくり推進課長、千葉地域活動係長、

佐藤地域活動係総括主任、稲舟地域活動係主事、佐々木地域活動係主事

○会議内容

１ 開会

２ 議事 【非公開】

  委員長及び副委員長の選任を行い、委員長に本田委員、副委員長に笹崎委員を選出した。

議事録署名委員に笹崎委員を指名した。

（１）評価方法について説明

（２）企画事業の概要説明

３ 令和２年度企画事業実績報告会 【非公開】

（１）開会

（２）実績報告及び質疑応答

４ 議事 【非公開】

（１）評価

（２）その他

５ 閉会